**2305.** *Henricus Tybout, presbyter, mag. art. et medicinæ, rector paroch. eccles. S. Petri de Hambeya, Constantiens. dioec., Martino V supplicat, ut in facultate medicinæ regere, legere, docere, etc., quoad vixerit possit. — Fiat ut petitur. O. — Dat. Rome apud SS. Apostolos id. Martii, anno undecimo.*

1428, Martii 15, Romae.

Reg. Suppl. Mart. V, n° 218, fol. 294.

2306. *Licentiati in facultate medicinae.*

1428, Martii 22, Parisiis

Sequuntur recepta licentiatorum in facultate medicine die lune 22<sup>a</sup> Marcii anno 1427<sup>o</sup>:

- Magister Florentius Rogerii, Picardus, pro bursis Iribus, xlviij sol.
- Johannes Amici, Picardus, pro bursis suis, xlviij sol.
- Guillelmus Parys<sup>t</sup>, Normannus, pro bursis Iribus, xlviij sol.

Comment. fac. med., I, p. 291-292. — Nomina licentiatorum hoc anno non aliter inscripta sunt.

4. Videtur idem qui superius Guil. Poucheti nominatur inter bacc. medic. (Comment. fac. med., I, p. 280, 284).

2307. *Facultas theol. Paris. Martino V inter alia supplicat, ut cancellariam ecclesiae Paris. solum graduato in facultate theol. conferat.*

1428, Martii 25, Romae.

Supplicant S. V., pater beatissime, iuniles et devoti oratores vestri decanus et facultas theologie preclare primogenite filie vestre Universitatis studii Parisiensis quatenus supplicationes infrascriptas manu vestra beatissima signare et prout petitur petita concedere.... dignemini. /De eligendo confessore; de plenaria remissione peccatorum in mortis articulo; ut doctores proponentes verbum Dei vere confessis indulgentiam 100 dierum impertiri valeant (conceduntur 50 dies); ut a casibus reservatis absolvare possint (conceditur in casibus ordinariis ad septennium)./

Item, beatissime pater, pro parte devotorum oratorum vestrorum doctorum et magistrorum facultatis theologie prescriptorum S. V. exponitur quod, cum ad cancellarium ecclesie Parisiensis pro tempore existentem, ratione officii cancellariatus dicte ecclesie, quod ipsum pro eodem tempore obtinere contigerit, quoslibet in singulis facultatibus Parisius vigentibus in eisdem licenciandi, neenon etiam singularum heresum ac quorumlibet opiniones bonorum morum contrarias, sive piarum aurium offensivas inibi et in partibus illis circumviciinis pro tempore emergentes et occurrentes corrigendi, et de illis inquirendi, et dicte facultatis ac aliorum ejusdem Universitatis doctorum et magistrorum assistencia cognoscendi et decidendi, ex privilegio et ordinacione sedis apostolice eidem cancellario desuper concessis pertineat facultas, quodque etiam premissa, pater sancte, absque experto in dicta facultate viro utique graduato cominode fieri non possint: quare supplicant E. S. V. doctores et magistri dicte facultatis, quatenus in favorem fidei catholice et ejusdem facultatis, ut nullus ad hujusmodi officium auctoritate quarumunque litterarum apostolicarum, etiam motu proprio concessarum, aut quavis alia auctoritate, deinceps admittatur, nisi in dicta facultate doctor sive magister existat, statuere et ordinare dignemini de gratia speciali. Constitucionibus, etc.... — Fiat ut petitur. O. — Datum Rome apud Sanctos Apostolos octavo kal. Aprilis, anno undecimo.